

Ofertantul : Delmix-Prim SRL Adresa: m.Chisinau, str.N.Titulescu 39/4

SPECIFICAȚII DE PREȚ

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă - în coloanele 1, 2, 3, 4,

Liceul Teoretic Costesti

Numarul licitatiei: ocds-b3wdp1-MD-1702983261872	Data: 26. 12. 2023	Alternativa nr: _____
Denumirea licitatiei: Procurarea produselor alimentare	Lot: _____	Pagina: _____ din _____

Codul CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitat ea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificatie bugetara (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Bunuri/Servicii:									
Lotul 2 Paste fainoase, crupe									
15000000-8	Paste fainoase griu dur	kg	20	11.52	13.82	230.33	276.40		
15000000-8	Paste făinoase spaghete	kg	20	11.64	13.97	232.83	279.40		
15000000-8	Hrișcă	kg	30	14.06	16.87	421.75	506.10		
15000000-8	Orez șlefuit rotund întreg	kg	45	17.67	21.20	795.00	954.00		
15000000-8	Crupe de orz marunt	kg	50	5.81	6.97	290.42	348.50		
15000000-8	Crupa de gris	kg	40	5.83	6.99	233.00	279.60		
15000000-8	Faina de grâu c/s	kg	60	6.60	7.92	396.00	475.20		
15000000-8	Mazare uscata intreaga	kg	100	7.28	7.86	727.78	786.00		
15000000-8	Crupa de porumb	kg	70	8.32	9.98	582.17	698.60		
	Valoarea lotului			X		3 909.28	4 603.80		
Lotul 4 Legume									
03200000-3	Cartofi proaspeti intregi	kg	940	7.29	7.87	6 849.81	7 397.80		
03200000-3	Varză albă	kg	700	6.41	6.92	4 485.19	4 844.00		
03200000-3	Morcovi	kg	150	7.31	7.89	1 095.83	1 183.50		
03200000-3	Ceapa uscata	kg	120	7.24	7.82	868.89	938.40		
15000000-8	Арdei grası duıci Capya	kg	180	51.85	56.00	9 333.33	10 080.00		
03200000-3	Castraveti proaspeti	kg	200	33.33	36.00	6 666.67	7 200.00		
03200000-3	Rosii proaspete	kg	270	27.59	29.80	7 450.00	8 046.00		
03200000-3	Ceapa verde	kg	50	69.44	75.00	3 472.22	3 750.00		
	Valoarea lotului			X		40 221.94	43 439.70		
Lotul 5 Fructe									
03200000-3	Mere proaspete (Golden)	kg	1000	6.32	6.83	6 324.07	6 830.00		
03200000-3	Banane proaspete	kg	500	26.35	31.62	13 175.00	15 810.00		
03200000-3	Lămâie intregi	kg	54	23.86	28.63	1 288.35	1 546.02		

03200000-3	Clemantine	kg	450	22.85	27.42	10 282.50	12 339.00		
03200000-3	Pere	kg	200	23.86	28.63	4 771.67	5 726.00		
	Valoarea lotului			X		35 841.59	42 251.02		
Lotul 6 Carne									
15110000-2	Piept de pui refrigerat f/os	kg	360	65.52	78.62	23 586.00	28 303.20		
15110000-2	Sold de pui refrigerat f/spata	kg	360	48.86	58.63	17 589.00	21 106.80		
15113000-3	Carne de porc refrierata	kg	360	87.50	105.00	31 500.00	37 800.00		
	Valoarea lotului			X		72 675.00	87 210.00		
Lotul 7 Diverse produse alimentare									
15000000-8	Sare iodata	kg	20	5.60	6.72	112.00	134.40		
15000000-8	Zahar	kg	100	19.41	20.96	1 940.74	2 096.00		
15000000-8	Ceai multe fructe	buc	20	56.67	68.00	1 133.33	1 360.00		
15000000-8	Ouă de găină	buc	4000	2.57	3.08	10 266.67	12 320.00		
15000000-8	Miez de fl, soarelui (200gr)	buc	20	25.68	30.82	513.67	616.40		
15000000-8	Suc natural de fructe 100%	l	484	13.02	15.62	6 300.07	7 560.08		
15000000-8	Bors acru	l	12	9.14	10.97	109.70	131.64		
15000000-8	Mazare verde conservata	buc	20	13.73	16.48	274.67	329.60		
	Valoarea lotului			X		20 650.84	24 548.12		
Lotul 8 Peste									
1520000-0	Peste (hec) congelat fara cap	kg	180	49.14	58.97	8 845.50	10 614.60		
Lotul 9 Ulei									
15400000-2	Ulei dezodorizat rafinat la 5l	L	20	20.52	24.62	410.33	492.40		
15400000-2	Ulei nerafinat la 5L	L	20	20.23	24.28	404.67	485.60		
	Valoarea lotului			X		815.00	978.00		
	Valoarea totala			X	X	182 959.15	213 645.24		